HOLGER CLASEN GmbH & Co. KG    Alsterdorfer Straße 234    DE-22297 Hamburg    Telefon +49 (0)40 511 28-0    Fax +49 (0)40 511 28-111
Letzter Stand / Last update 05/2017
Winkelpolier- und Schleifwerkzeug
Angle Polishing and Grinding Tool
GW30/341
Universal-Druckluft-Winkelpolier- und Schleifwerkzeug für die Oberflächen- und Lackbearbeitung
Universal pneumatic angle polishing and grinding tool for surface and varnish processing.
Vorteile

Zubehör    Accessories
Stützteller  M14
Supporting Plates  M14
Artikel
Item
Artikel-Nr.
Item No.
Teller ∅
Plate ∅
Stärke Schaum
Foam Thickness
Kontaktfläche
Contact Area
Härte
Hardness
1162K/2-30 12199002 30 mm 2 mm Klett
Velcro
hart
hard
1162K/2-70 12199003 70 mm 2 mm Klett
Velcro
hart
hard
Schleifteller  M14
Grinding Plates  M14
Artikel
Item
Artikel-Nr.
Item No.
Teller ∅
Plate ∅
Stärke Schaum
Foam Thickness
Kontaktfläche
Contact Area
Härte
Hardness
1162/31P 12199044   32 mm   8 mm Zellkautschuk
cellular rubber
weich
soft
1162/31MK 12199045   31 mm   8 mm Mikroklett
Micro velcro
weich
soft
1162/32V 12199021   32 mm 10 mm Gummi
rubber
weich
soft
1162/50-M14 12199007   50 mm 25 mm Gewebe
fabric
mittelhart
middle hard
1162/70-M14 12199048   70 mm 25 mm Gewebe
fabric
mittelhart
middle hard
1162K/50-M14 12199008   50 mm 25 mm Klett
velcro
mittelhart
middle hard
1162K/70-M14 12199047   70 mm 25 mm Klett
velcro
mittelhart
middle hard
1162K/100-M14 12199010 100 mm 11 mm Klett
velcro
mittelhart
middle hard
Lammfellpolierscheiben